T ARMERINJE PELLES , Pelles muris
Pontici, Peaux d'Hermine. Rqlandinus
Patavinus de factis in Marchia Tarvi-
sina lib. 1. c. 13. apud Murat. torn. 8.
col. 181 : Purpuris, samitis, et ricellis,
scarletis, baldachinis, et Armerinis. Vide
Hermellina.

1 ARMESSARIUS, Admissarius equus.
Pactus Legis Salicae ex MS. tit. 37. edit.
Eccardi pag. 128 : Si quis Armessario
furaverit. cui fuerit adprobatum... Si
quis Armessarium cum gregem suum hoc
est equas...

1 ARMEURARIUS , Armorum faber ,
Gall. Armurier. Lobinellus Hist. Britan.
in Glossario : Venire fecerunt Armeura-
rium D. Duds Biturise, qui sddit tuni-
cam ferream.

* Charta Caroli IV. reg. Franc, ann.
1324. in Reg.62.Chartoph. reg. ch. 112:
Cutellariorum, Armeurariorum, et quo-
rumcumque artificum villas Tholos. qui
dicuntur vulgaliterministeriales, cur am,
ordinationem et regimen dictis capitula-
riis... concedimus. Vide supra Armeator
et mox Armifex.
| ARMICIA, 6v<7('a, Hostia, victima, in

Supplemento Antiquarii. [*s Vulcanius
legit Almitia.']

ARMIGOLA, [Miles. Tabula fundationis
Monasterii S. Severi in Vasconia apud
Marcam in Hist. Beneharn. lib. 3. cap.
8 : Ad ultimum trado castrum Palsestrion
cum omnibus appenditiis suis, et omni
pertinentia, in silvis, in pratis, et in vil-
lis, in landis, in aquis, in pinetis, et in
vineis, cum omnibus Militibus, seu Armi-
colis.

1 ARMICUSTOS, ouXo^u^a? , Armorum
custos, in Supplemento Antiquarii.

ARMIDOCTOR, Gloss. Grsec. Lat. ^irXoSt-
SadxaXo;, Amidoctor : perperam Amiduc-
tor, apud H. Stephanum in vet. Gloss.
cap. de Militia. Idem qui Campidoctor,
de quo Stewechius ad Vegetium lib. 1.
c. 13. et Salmasius ad Lampridium pag.
232.

ARMIDUCTOR, Capitaneus in tractatu
de Passione Domini^ facta in urbe Ati-
nensi. [** Gemma Gemmarum : Armiger,
idem Armiductor.]

ARMIFACTOR , Armorum fabricator.
Victor Vitens. lib. 1 : Et quia Martinia-
nus Armifactor erat. Vide Armerii.

* ARMIFEX, Armorum fabricator. Lit.
remiss, ann. 1414. in Reg. 168. Chartoph.
reg. Ch. 183 : Notum facimus... nos humi-

lent supplicationetn Johannia -
Armifids... recepisse. Vide Armi

ARMIGAISIA. Vide Armilausa^ -
1. ARMIGATUS. 2. Regum cap. 6, ve|s.

4 : Et David percutiebat in organis Armi-
gatis et saltabat totis viribus ante Domi-
num. Ita quaedam Editiones ex LXX.
avexpouefo ev opyavot? Y|pu,oa|xevotc> quod
aliae vertunt, pulsabat in organis modu-
latis. Ad quern locum sic Hugo Cardi-
nalis in Postillis : Gloss, id estj ad ar-
mum ligatis. dum manibus ferentis tan-
guntur. Aliud genus organi est , quod
cum aqua fit, sicut quoddam etiam horo-
logium, quod didtur hydraulium. Gloss.
Biblicae MSS. Armigatis, adunatis, ab eo
quod est aptityw, id est, aduno. Joannes
de Janua, Willel. Britq in Vocabulario
MS. Auctpr Breyilpqui [et Glossarium
MS. Montis S. JBligii Atrebat.]: Dicun-
tur organa Armigata, ad armum, id est,
humerum ligata : unde in organis armi-
gatis, id est, ad humerum positis, vel, ut
quidam dicunt, est genus organi, quod
cum aqua fit. Papias legit brmizatus,
ferro alligatus.